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Uprzejmie informujemy że dnia 15 marca 2013 r. w godzinach 10.00-15.00 Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego i Ośrodek Szkoleniowo - Badawczy w Zakresie Energii Odnawialnej w Ostoi Zachodniopomorskiego
Uniwersytetu Technologicznego wspólnie z Międzynarodowymi Targami Szczecińskimi (MTS) już po raz piąty organizują
konferencję popularno-naukową „Odnawialne źródła energii szansą zrównoważonego rozwoju regionu”, która odbędzie się na
terenie MTS, ul. Struga 6-8, przy okazji Targów Energii Konwencjonalnej i Odnawialnej.

Konferencja skierowana jest do przedstawicieli administracji publicznej, uczelni, przedsiębiorców, rolników oraz instytucji i
podmiotów związanych z tematem Targów, w tym odbiorców z zagranicy.

W roku bieżącym duże znaczenie mają gruntowne zmiany w ustawodawstwie. Ministerstwo Gospodarki pracuje nad nową
formułą Ustawy OZE, Prawa Energetycznego 
i Prawa Gazowego czyli tzw. trójpaku. Jednocześnie Unia Europejska dokonała nowelizacji Dyrektywy o Efektywności
energetycznej. Wszystkie te zagadnienia postaramy się Państwu przybliżyć podczas konferencji. Ponadto poza
ustawodawstwem przedstawione będą  konkretne przykłady finansowania OZE, przydatności klastra dla wdrażania OZE jak
również alternatywnej metody dostarczania ciepła bazującej na wykorzystaniu ciepła odpadowego z zakładów przemysłowych.
W ramach podsumowania pokazane będą kierunki rozwoju województwa zachodniopomorskiego, które wywnioskować można z
danych pochodzących z monitoringu sektora energetycznego za 2012 r. 

Głównym założeniem dla tegorocznego doboru tematów jest rozpowszechnienie wiedzy celem ułatwienia podejmowania decyzji,
co w konsekwencji przełoży się na rozwój gospodarczy regionu północno-zachodniego.

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa. Udział jest bezpłatny (opłata jedynie za wstęp na teren MTS). Program konferencji
oraz karta zgłoszenia są do pobrania poniżej.
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